tium, instituentium, aggregantium, & communicantium, qua Confraternitatibus, & Congregationibus erigendis, instituentibus, & aggregandis, & quibus communicationes privilegiorum, indulgentiarum aliarumque gratiarum predictarum sunt, non servant formam in hujusmodi erectionibus, institutionibus, aggregacionibus, & communicationibus servari debitam, neque praescribunt modum, quo privilegia, indulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias, & indulta praedicta consequi debeant, seu ipsarum Confraternitatum, & Congregationum incuria, qua non inquirunt ea, quae praestare oportet, ut illa consequantur, nonnullae pravae consuetudines irreperunt, multaque incommoda inde provenerunt.

§. 2. Quibus nos pro commisso nobis Apostolica sollicitudinis officio, paternaque erga omnes Christi fideles Charitate prospicere volentes, hac nostra constitutione perpetuo valitura, decernimus, atque statuimus, ut imposterum, tam huius Almae Urbis nostrae, quam aliarum civitatum, & locorum totius Christiani orbis Regularium Ordinum, Religionum, & Institutum, quibus in eorum & quibuscumque aliis Ecclesiis, & Collegiis, Confraternitates saecularium erigendi, et instituendi facultas concessa est, nec non etiam Archi-Confraternitatum, et Congregationum, cujuscumque nationis, nominis, et instituti illae sint, et in quibuscumque Ecclesiis, Domibus, et Oratoriis, tam saecularium, quam ut praesertim, quorumcumque, etiam Mendicantium Ordinum, Religionum, et Institutum Regularium, quavis, tam ordinaria, quam Apostolica Auctoritate erectae, ac institutae existant, seu alto quovis modo introductae reperiantur, quibus alias Confraternitates, et Congregationes instituendi, erigendi, ac sibi aggregandi, aliisque privilegia, indulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias, et indulta praedicta, elargiendi, et communicandi potestas a Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris, vel a Nobis, et Apostolica Sede attributa fuit, Magistris, Priores, Praepositi, Rectores, Gubernatores, Praeceptores, Primicerii, Praelati, Custodes, Guardiani, Praefecti, Administratores, et alii Officiales, seu Superiores quovis modo nuncupati Regularium sive Ordinum, Religionum, et Institutum, unam tantum Confraternitatem, et Congregationem, de consensu tamen Ordinarii loci, et cum litteris ejus testimonialibus, quibus Confraternitatis, et Congregationis erigendae, et instituendae pietas, et Christianae charitatis officia, quae exercere cupit, apud eos commendentur, in eorum, et quibuscumque aliis Ecclesiis, et Collegiis erigere, et instituere.

§. 3. Ceterarum vero Archi-Confraternitatum, et Congregationum, in singulis civitatibus, oppidis, vel locis, unam etiam Confraternitatem, et Congregationem dumtaxat, quae Apostolica, vel ordinaria Auctoritate prius erecta, ac nulli alteri Ordini, Religioni, Instituto Archi-confraternitatis, et Congregationis ejusdem, vel alterius nationis, nominis, et instituti aggregata sit, praevisio similiter loci Ordinarii consensu, et cum ejus litteris testimonialibus, quibus ejusdem Confraternitatis, et Congregationis aggregandae institutum, pietas, et Christianae charitatis officia, quae exercere contuevit, apud eos commendentur, sibi adungere, et aggregare possint.

§. 4. Huic vero Confraternitati, et Congregationi erigendae, instituendae, seu aggregandae ea tantum privilegia, indulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias, et indulta, quae ipsi ordini, Religioni, Instituto erigenti, instituenti, communicanti, seu Archi-confraternitati, et Congregationi aggreganti, nominati, et in specie, non autem, quae per extensionem, vel communicationem sibi, quovis modo, concessa sunt, & illa quidem non sub generali forma verborum, vel ad instar, sed expressis, & in specie communicare valeant.

§. 5. Statuta autem pro Regimine Ordinum, Religionum, & Institutum erigentium, & instituentium, ac communicantium, seu Archi-Confraternitatum, & Congregationum aggregantium edita Confraternitatibus, & Congregationibus erigendis, instituendis, et aggregandis & quibus communicationes privilegiorum, & aliorum praedictorum sunt impartiri non possunt, nisi ea prius ab Episcopo Diocesano examinata, & pro ratione loci approbata fuerint, quae nihilominus ejusdem Episcopi decretis, ac moderationi, et correctioni in omnibus semper subiecta remaneat.

§. 6. Insuper volumus, et ordinamus, ut praedicti Ordines, Religiones, Instituta, erigentia, instituentia, ac communicantia, nec non Archi-confraternitates, et Congregationes aggregantes, certam erigendi, instituendi, aggregandi, et communicandi formulam a Nobis no-

visime approbatam diligenter observent, secundum quam privilegia, indulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias, & indulta ipsi ordinibus, Religionibus, institutis, erigentibus, & instituentibus, & communicantibus, seu Archi-confraternitatibus, & Congregationibus aggregantibus, nominati, & expressis, non autem per communicationem, neque ad instar, ut supra: concessa, ipsis Confraternitatibus, & Congregationibus erigendis, instituendis, & aggregandis, & quibus communicationes fiant, communicare possint.